HEATING AND COOLING

MITSUBISHI
ELECTRIC

KompaktiSkoji oras-vanduo ECODAN Hydrobox sistema skirta
patalpy Sildymui. Ypatingai kompaktiSka, tyli, nasi ir aplinkai
nekenksminga Sildymo sistema, kuri sukuria malony klimatg. Unikali
Ecodan technologija uZtikrina maksimalig Silumg ir minimalias
energijos sgnaudas. Buitinio karSto vandens ruoSimui galima prijungti
boilerj ir akumuliacine talpg — pageidaujamo tario, pritaikytg butent

ECODAN HYDROBOX TALPYKLA
ERSE-YM9ED

Silumos siurbliams.

SPLIT

Vandens pajungimas
Vandens srautas

VIDINIS |RENGINYS - ECODAN (R32)
VIDINIS |RENGINYS / PAVADINIMAS

IIs

El. Sildytuvas kW
Matmenys (ilgis x aukstis x gylis) mm
Svoris kg
Karsto vandens talpa |
Maks. srovés temperattra °C
Min. srovés temperatira °C
Rekomenduojamas saugiklis (el.Sildytuvui) A
Maitinimo jtampa V/F/Hz
Maks. darbiné srove A
Min - maks. temperataros nustatymas °C
Uztikrinama vidaus temperattra °C

otractroey

g

ecodan

Bl £21

ERSE-YM9ED
12/ DN40
1
3+6
600x 950x 360
64
60
20
3x16
400/3/50
13
0-35
10 - 30

Pavyzdys. Siuolaiking katiliné su jdiegta Hydrobox talpykla.

wwwww.eko2siluma.lt @r%%fs






